El objeto del contrato consiste en la prestación del servicio de gestión del Centro 
Infantil “La Lastra”, en las condiciones establecidas en el Pliego de Características Técnicas 

Duración: VEINTICUATRO (24) meses. 

Posibilidad de prórroga: Sí, doce (12) meses. 

Presupuesto Máximo: El valor máximo estimado del contrato es de CIENTO SETENTA Y 
SEIS MIL SETECIENTOS QUINCE EUROS (176.715,00 €), IVA excluido, con un presupuesto 
máximo para el contrato inicial de CIENTO DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS 
(117.810,00 €) IVA excluido. 

Necesidad de la contratación: 

INTECO es propietario de las instalaciones de un Centro Infantil que forma parte del edificio. 
Dentro de la política social implantada por la Sociedad considera oportuno contratar la 
explotación del servicio para dar respuesta a las medidas aprobadas por INTECO tendentes a

[...]

3- KIDSCO BALANCE, S.L.     73,86 puntos 

Acuerdo de Adjudicación Definitiva y aprobación de gasto: 

Adjudicatario: 

- CARFLOR, S.L. 

C.I.F:  

- B24214926 

Fecha adjudicación: 

-17 de junio de 2014 

Precio total y máximo de adjudicación:  

- CIENTO DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS DIEZ EUROS (117.810,00 €), a razón de un 
precio mensual por usuario de INTECO de DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS 
(258,00 euros) IVA excluido, y con un mínimo garantizado de doce plazas. 

Duración del contrato:  

- Desde las 0:00 horas del día 1 de septiembre de 2014, finalizando a las 24:00 horas del día 
31 de julio de 2016, conforme al calendario, horarios y términos definidos en los Pliegos que